РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         20 октября       2021 г.                  № 461

г. Сельцо

О внесении изменений в

постановление администрации города

Сельцо от 28 декабря 2018 г. №550

«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие физической

культуры и спорта Сельцовского

городского округа»

В соответствии с Постановлениями администрации города Сельцо

Брянской области от 29 октября  2013 года № 684 "Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Сельцовского городского округа" (в редакции Постановлений от 04.06.2014

года №373, от 14.07.2014 года №462, от 30.12.2015 года №776, от 31.05.2016

года №267, от 25.01.2017 года №38, от 11.04.2017 года №178, от 20.09.2018

года №386, от 19.10.2018 года №424, от 11.02.2019 года №64)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры

и спорта Сельцовского городского округа» (в редакции постановлений от 20

февраля 2019 г. №85, от 24 апреля 2019г. №169, от 17 июля 2019 г. №286, от 13

декабря 2019 года № 541, от 30.12.2019 г. №586, от 18.03.2020 № 106, от

25.12.2020 г. №452, от 25.12.2020 г. №454, от 17.06.2021 г. №256, от 02.08.2021

г. №343) следующие изменения:

    1.1 Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить

в новой редакции:

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

осуществляется за счёт средств местного бюджета и  поступлений из

областного бюджета. Объем бюджетных ассигнований, необходимый для

реализации основных мероприятий муниципальной программы –

101 503 426,65 рублей,

в том числе:

2019 год – 1 050 000,00 рублей;

2020 год – 3 970 244,00 рублей в т. ч.

средства местного бюджета – 960 042,00 рублей,

средства областного бюджета – 30102,02 рублей.,

 средства федерального бюджета – 2 980 099,98 рублей.;

2021 год – 61 611 617,65 рублей,  в т. ч.

средства местного бюджета 17 756 289,65 рублей,

средства областного бюджета – 41 170 328,00 рублей,

внебюджетные источники  2 685 000,00  рублей;

2022 год – 18 485 629,00 рублей, в т. ч.

средства местного бюджета 15 800 629,00 рублей,

внебюджетные источники  2 685 000,00  рублей;

2023 год – 16 385 936,00 рублей, в т. ч.

средства местного бюджета 11 940 914,00 рублей,

средства областного бюджета – 1 760 022,00 рублей,

внебюджетные источники  2 685 000,00  рублей.

1.3.  Паспорт  муниципальной программы «Развитие физической культуры и

спорта Сельцовского городского округа» изложить в новой редакции согласно

 приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 2 к муниципальной программе  изложить в новой редакции

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции

согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации города Сельцо

Брянской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации города

Сельцо Брянской области Емельянову Е.С.

Глава администрации города Сельцо                                          И.Л. Васюков

Начальник финансового отдела                                                   О.В. Афонина

Начальник отдела экономического развития

и ЖКХ

    О. А. Серба

Начальник отдела культуры,

молодежной политики и спорта                                                 Е.С. Емельянова

Главный инспектор правового сектора                                   Т. В. Афанасенкова

Управляющий делами                                                                  О.А. Столярова